Насосы
для отвода сточных вод
Lowara
50 Гц
СЕРИЯ DLC	DLS	DLV	DLG
2
Lowara
СЕРИЯ DLC-DLS-DLV-DLG

Нержавеющая сталь AISI 316 или AISI 304
Чугун с шаровидным графитом
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
DLV 4 80 - 63 L1
A = рабочее колесо уменьшенного диаметра
L1 = увеличенное рабочее колесо
L2 = увеличенное рабочее колесо
Максимальная мощность двигателя в кВт х 10 (P1)
Номинальный диаметр напорного патрубка в мм
ПУСТО = 3-х фазная версия
М= однофазная версия
ПУСТО = 2-х полюсный двигатель
4           = 4-х полюсный двигатель
Наименование серии
ПРИМЕР: DLV4 80-63 L1
Серия насосов с электродвигателем DLV, 4-х полюсная версия, 3-х фазное исполнение, номинальный
диаметр напорного патрубка 80 мм, максимальная потребляемая мощность двигателя 6,3 кВт;
L1 = увеличенное рабочее колесо.
53
Lowara
СЕРИЯ DLV
ТАБЛИЦА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 50 Гц
54
Lowara
СЕРИЯ DLV
ДИАПАЗОН ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 2-х ПОЛЮСНЫЕ ДВИГАТЕЛИ, 50 Гц
H
Эти характеристики соответствуют жидкостям с плотностью ρ = 1,0 кг/дм3 и кинематической вязкостью υ = 1 мм2/сек.
55
Lowara
СЕРИЯ DLV4
ДИАПАЗОН ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 4-х ПОЛЮСНЫЕ ДВИГАТЕЛИ, 50 Гц
H
Эти характеристики соответствуют жидкостям с плотностью ρ = 1,0 кг/дм3 и кинематической вязкостью υ = 1 мм2/сек.
56
Lowara
СЕРИЯ DLV
ТАБЛИЦА ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 50 Гц
Рабочие характеристики в соответствии с ISO 9906 – Приложение А.
Эти характеристики соответствуют жидкостям с плотностью ρ = 1.0 кг/дм3 и кинематической вязкостью ν = 1 мм /cек.
* Максимальное значение потребляемой мощности двигателя в пределах рабочего диапазона.
ТИП НАСОСА Q = ПОДАЧА
H = СУММАРНЫЙ НАПОР, МЕТРОВ ВОДЯНОГО СТОЛБА
мин �1
СВОБОДНЫЙ
ПРОХОД
(мм)л/мин
м3/ч
ВХОДНАЯ
МОЩНОСТЬ
(Р1)
кВт
57
Lowara
Эти характеристики соответствуют жидкостям с плотностью ρ = 1,0 кг/дм3 и кинематической вязкостью υ = 1 мм2/сек.
СЕРИЯ DLV
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ, 2-х ПОЛЮСНЫЕ ДВИГАТЕЛИ, 50 Гц
P 2
P2
H
P 2
P2
H
P 2
P2
H
P 2
 P2
H